

# ÅRSREDOVISNING

för

## Capture Visualisation AB

Org.nr. 556830-7564

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01--2023-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Lars Wernlund, Styrelseledamot  
2023-10-19

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget utvecklar, marknadsför och säljer datormjukvara för planering och visualisering av ljussättning i underhållningsbranschen. Kunder finns över hela världen och försäljningen sker till övervägande del över webben. Bolagets produkter marknadsförs på internet samt på mässutställningar och workshops hos återförsäljare världen över.

Företagets säte är Öckerö.

#### Flerårsöversikt

Den kraftigt ökade omsättningen kommer tack vare ett ökat behov av vår typ av produkt, att vi fortsätter ta större marknadsandelar från våra konkurrenter samt att våra kunder uppgraderar till dyrare produktpaketeringar.

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	23 480 769	16 250 189	8 159 356	12 048 731
Resultat efter finansiella poster	17 219 426	11 763 375	3 777 884	6 050 269
Soliditet (%)	70,93	72,35	74,47	71,69

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	-1 427 707	9 301 323	7 923 616
Utdelning		-7 800 000	0	-7 800 000
Balanseras i ny räkning		9 301 323	-9 301 323	0
Årets resultat			13 645 837	13 645 837
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>73 616</u>	<u>13 645 837</u>	<u>13 769 453</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	73 616
Årets resultat	<u>13 645 837</u>
	<b>13 719 453</b>

Förslag till disposition:

Utdelning	13 000 000
Balanseras i ny räkning	<u>719 453</u>

Capture Visualisation AB

Org.nr. 556830-7564

### **Förslag till beslut om vinstutdelning**

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 13 000 000,00 kr. vilket motsvarar 26 000,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att årsstämman bemyndigar styrelsen att besluta om betalningsdag.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Capture Visualisation AB

Org.nr. 556830-7564

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-05-01 2023-04-30</b>	<b>2021-05-01 2022-04-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		23 480 769	16 250 189
Övriga rörelseintäkter		379 885	85 087
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>23 860 654</u>	<u>16 335 276</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 221 206	-2 733 363
Övriga externa kostnader		-1 938 571	-1 009 544
Personalkostnader	2	-1 376 274	-597 683
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-69 660	-27 044
Övriga rörelsekostnader		<u>-66 295</u>	<u>-200 612</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-6 672 006</u>	<u>-4 568 246</u>
<b>Rörelseresultat</b>		17 188 648	11 767 030
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		30 778	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>0</u>	<u>-3 655</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>30 778</u>	<u>-3 655</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		17 219 426	11 763 375
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		<u>-23 177</u>	<u>-39 130</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-23 177</u>	<u>-39 130</u>
<b>Resultat före skatt</b>		17 196 249	11 724 245
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-3 550 412	-2 422 922
<b>Årets resultat</b>		<u>13 645 837</u>	<u>9 301 323</u>

# Capture Visualisation AB

Org.nr. 556830-7564

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter		<u>0</u>	<u>20 000</u>
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>20 000</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>278 928</u>	<u>146 870</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>278 928</b>	<b>146 870</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	<u>765 000</u>	<u>215 000</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>765 000</b>	<b>215 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 043 928</b>	<b>381 870</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		495 132	390 119
Övriga fordringar		1 193 802	281 762
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>48 670</u>	<u>23 530</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 737 604</b>	<b>695 411</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>16 699 976</u>	<u>9 916 473</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>16 699 976</b>	<b>9 916 473</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>18 437 580</b>	<b>10 611 884</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>19 481 508</b>	<b>10 993 754</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		73 616	-1 427 707
Årets resultat		13 645 837	9 301 323
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>13 719 453</u>	<u>7 873 616</u>
<b>Summa eget kapital</b>		13 769 453	7 923 616
<b>Obeskattade reserver</b>			
Akkumulerade överavskrivningar		62 307	39 130
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>62 307</u>	<u>39 130</u>
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar	5	1 200 000	1 200 000
<b>Summa avsättningar</b>		<u>1 200 000</u>	<u>1 200 000</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		440 689	373 071
Skatteskulder		3 710 462	1 340 495
Övriga skulder		108 889	17 706
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		189 708	99 736
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>4 449 748</u>	<u>1 831 008</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>19 481 508</b>	<b>10 993 754</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

**Tillämpade avskrivningstider:** **Antal år**

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter 5

#### *Materiella anläggningstillgångar*

**Tillämpade avskrivningstider:** **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 5

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda		
	närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	1,00
Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-04-30	2022-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	165 620	29 267
	Inköp	181 718	136 353
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<u>347 338</u>	<u>165 620</u>
	Ingående avskrivningar	-18 750	-11 706
	Årets avskrivningar	-49 660	-7 044
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<u>-68 410</u>	<u>-18 750</u>
	<b>Redovisat värde</b>	278 928	146 870

## Capture Visualisation AB

Org.nr. 556830-7564

Not 4	Andra långfristiga fordringar	2023-04-30	2022-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	215 000	15 000
	Årets inbetalningar	<u>550 000</u>	<u>200 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>765 000</u>	<u>215 000</u>
	Redovisat värde	765 000	215 000

Avser premieinbetalningar till kapitalförsäkring.

Not 5	Övriga avsättningar	2023-04-30	2022-04-30
	Garanti- & supportåtaganden	<u>1 200 000</u>	<u>1 200 000</u>
		1 200 000	1 200 000

### Övriga noter

#### Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

# Capture Visualisation AB

Org.nr. 556830-7564

Göteborg

Lars Wernlund  
Lars Wernlund

Evangelos Manolis  
Evangelos Manolis

Verkställande direktör  
2023-10-03

2023-10-03

Min revisionsberättelse har lämnats den 19 oktober 2023.

Per Gillmert  
Per Gillmert  
Auktoriserad revisor

# FÖRENADE REVISORER
